様式第１号（第２条関係）

広域環境センター搬入許可申請書

　　　年　　　月　　　日
知多南部広域環境組合
管理者　　　　　　　　　様
[bookmark: _Hlk117786982]申請者　住　所
氏　名
（法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称
及び代表者の氏名）
電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）
次のとおり広域環境センターの搬入許可を受けたいので、知多南部広域環境組合一般廃棄物処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第２条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	申請の区分
	（1）　新　規　・　（2）　更　新　・　（3）変　更

	営業所の所在地及び代表者の氏名（☎）
	〔代表者〕　　　　　　　　　　☎　　　　－　　　　－

	排出元の市町名
	□ 半田市　□ 常滑市　□ 南知多町　□ 美浜町　□ 武豊町

	搬入期間
	　　　  年　　月　　日　～　　   年　　月　　日

	搬入形態及び
取り扱う一般廃棄物
の種類
	□ 直　営
□ 委　託
	□家庭系の一般廃棄物
　・可燃　・不燃(不燃性粗大)・可燃性粗大
　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□事業系の一般廃棄物
・可燃　・可燃性粗大　・脱水汚泥
　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□ 許　可
□ 事業所
	□家庭系の一般廃棄物
　・可燃　・不燃(不燃性粗大)・可燃性粗大
　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□事業系の一般廃棄物
・可燃　・可燃性粗大　・脱水汚泥
　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	搬入車両の形状及び積載量

	車　両　区　分
	車両番号
	最大積載
量（㎏）
	搬入形態

	1
	□ﾊﾟｯｶｰ車□ﾀﾞﾝﾌﾟ□その他（    　　　　　　 ）

	2
	□ﾊﾟｯｶｰ車□ﾀﾞﾝﾌﾟ□その他（    　　　　　　 ）

	3
	□ﾊﾟｯｶｰ車□ﾀﾞﾝﾌﾟ□その他（    　　　　　　 ）

	4
	□ﾊﾟｯｶｰ車□ﾀﾞﾝﾌﾟ□その他（    　　　　　　 ）

	5
	□ﾊﾟｯｶｰ車□ﾀﾞﾝﾌﾟ□その他（    　　　　　　 ）

〔添付書類〕 １ 委託契約書の写し（委託事業者のみ）
２ 市町発行の一般廃棄物処理業許可書の写し（許可事業者のみ）
３ 搬入車両の車検証の写し
４ 誓約書（様式第２号）